
UCHWAŁA NR 177/XLV/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 7 lipca 2025 roku

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno

- Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ul. Środkowa 36, 96-300
Żyrardów

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107 i 1907), art. 63 ust. l i 10 w związku z art. 29 ust. l

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. póz. 7371) oraz § 8

ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. póz. 1428) uchwala się, co następuje:

§ l. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ogłoszony i przeprowadzony na

podstawie uchwały Nr 161/XXXIX/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 20 maja 2025

roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ul. Środkowa 36, 96-300
Żyrardów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet -Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

17-'

' Zmiany do tekstu jednolitego są zamieszczone w: Dz. U z 2023 r. póz. 2005, z 2024 r. póz. 854, póz. 1562,
póz. 1635 i póz. 1933 oraz z 2025 r. póz. 619 i póz. 620.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 177/XLV/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 7 lipca 2025 roku

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ul. Środkowa 36, 96-300 Żyrardów

Zgodnie z treścią art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U

z 2024 r. póz. 737) oraz z § 8 ust. 2 Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponad podstawowej lub

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. póz. 1428)

kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu, a konkurs

podlega zatwierdzeniu, bądź unieważnieniu w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości,

przez organ prowadzący.

W dniu 3 lipca 2025 r. zostało przeprowadzone postępowanie konkursowe, w wyniku

którego komisja konkursowa na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie wyłoniła Panią Monikę

Modrzejewską. Konkurs został przeprowadzony zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

i zostaje zatwierdzony.

PRZ W ' ^. 'GŻĄCY
ZARZĄDU ROWI T \RDOWSK;EGO

And ' j ^.

'\J


